CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA-CE

LLCl,LANDO COM o rovo

CÁ? ARA MUNIC IPAL DE !TAITINGA
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

APROVADO
EM A6 / .A6 / !}q

/Y
1 SECR ET ARI O

REQUERIMENTO Nº.125/2017

Senhor Presidente,

Requer REFORMA DA QUADRA DO
PLANALTO JABUTI.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o devi~o respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma

Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura e Secretária de
Infraestrutura de Itaitinga, solicitando que promova as medidas necessárias quanto

à REFORMA DA QUADRA DO PLANALTO JABUTI.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois as condições da mesma estão
geré! ndo desconforto para os moradores que frequentam o local como área de lazer
e para a pratica de esporte e atividades físicas.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08

DE NOVEMBRO DE 2017.

RUA JOÃO FERREIRA VIANA. 325 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITAITINGA/CE

(85) 3377.1272 1 WWW.CAMARAITAITINGA.CE.GOV.BR